fugiebat p̄fortia omnium et pergebat ad hierlm ad templū dñi et ibi adorabat dñm deū israhel. omnia p̄mitina sua ⁊ decimas suas fideliter offerens. ita vt in tertio anno profelitis ⁊ aduenis ministraret oēm decimationē. Hec ⁊ his similia fm legem dei puerulus obseruauit.

**Q**um vō factus fuisset (uabat. Tuset vir accepit vxorē annam de tribu sua ⁊ genuit ex ea filiū. nomen suū imponens ei. quē ab infantia deū timere docuit. et abstinere ab

**S**icut dñi (omni peccato. Tu. **P** captiuitatez deuenisset cum vxore sua ⁊ filio in ciuitatē nininē cū omni tribu sua. ⁊ omnes ederēt ex cibis gentiliū. iste custodiuit aiaz suā ⁊ nunq̄ p̄taminat⁹ est in escis.

**Q**uā memor fuit dñi (eorū. Tu. in toto corde suo dedit illi de⁹ gratiam in p̄spectu salmanasar regis et dedit illi potestates quocūq̄ vellet ire habēs libertatez quecūq̄ facere voluisset. Pergebat ergo per omnes qui erant in captiuitate. ⁊ monita salutis dabat eis. Tu autē. **Q**um autē venisset in rages ciuitatem medoz. ⁊ ex his quib⁹ honoratus fuerat a rege habuisset decem talēta argētī. ⁊ cū in multa turba generis sui gabelūz egentē videret qui erat ex tribu ei⁹. sub cyroḡ pho dedit illi memoratum pōdus

**P**ost multū ve (argenti. Tu. **P**ro t̄p̄is mortuo salmanasar rege cū regeret sennacherib filius ei⁹. p̄ eo ⁊ filios israhel exosos haberet in cōspectu suo thobias pergebat per oēm cognationē suā ⁊ sola/batur eos. diuidebatq̄ vnicuiq̄ p̄

ut poterat de facultatib⁹ suis. Tu. **S**urientes alebat. nudisq̄ vestimēta prebebat ⁊ mortuis atq̄ occisis sepulturā sollicit⁹ exhibebat. Deniq̄ cū reuersus eēt rex sennacherib fugiens a iudea plagā quā circa eū de⁹ fecerat p̄pter blasphemiam suā ⁊ irat⁹ multos occideret ex filiis israhel thobias sepeliebat cor/

**A**t vbi nūciatū (pora eorū. Tu. est regi iussit eū occidi et tulit oēm substantiā ei⁹. Thobias vō cū filio suo ⁊ cu⁹ vxore fugiens nudus lauit q̄ multi diligebāt eū. Post dies vō quadragintaq̄q̄ occiderūt regem filij ipsius. Et reuersus est thobias ad domū suam. om̄isq̄ facultas eius restituta est ei. Tu autē

**P**ost hec vō cu⁹ esset dies fest⁹ dñi ⁊ factū esset prandiū bonū in domo thobie dixit filio suo. Vade et adduc aliq̄s de tribu nr̄a timentes deū vt epulent⁹ nobiscū. Cūq̄ abisset reuersus nūciauit ei vnū ex filiis israhel iugulatu⁹ iacere i platea. Statimq̄ exiliēs d̄ accubitu suo relinquens prandiū ieiun⁹ p̄uenit ad corp⁹ tollēsq̄ illud portauit ad domū suā occulte. vt du⁹ sol occubuisset caute sepeliret eū. Tu. **Q**ūq̄ occultat⁹ corp⁹ māducauit panem cū luctu ⁊ tremore memorans illū f̄monē quē dixit dñs per amos p̄phaz. Dies festi vestri conuertent⁹ in lamentationē ⁊ luctū. Cū vō sol occubuisset abiit ⁊ sepeli

**A**rguebant autē eū (uit eū. Tu. oēs primi sui dicentes. Jam hui⁹ rei causa interfici iussus es ⁊ vir es fugisti mortis impiū ⁊ iterū sepelis mortuos. Sed thobias plus ti

## 1133 **L**cōnes ex Thobia ad matu.

mens deū q̄ regez rapiebat corpa  
occisorū ⁊ occultabat in domo sua  
et medijs noctib⁹ sepeliebat ea. **T.**

**Q**uērit autē ut quadā die fa-  
tigat⁹ a sepultura veniēs do-  
mū iactasset se iuxta parietē ⁊ ob-  
dormisset ⁊ ex nido h̄rūdiniū dor-  
miētī illi calida stercoza inciderēt  
sup oculos ei⁹ fieretq; cecus. **Tu.**  
**N**āc autē tērationē idō p̄misit do-  
min⁹ euenire illi ut posteris dare-  
tur exēpl⁹ patiētīe ei⁹ sicut ⁊ san-  
cti iob. Nā cū ab infantia sua sp̄ de-  
um timuerit ⁊ mandata ei⁹ custo-  
dierit. nō est p̄ristat⁹ p̄tra deū; q̄  
plaga cecitatis eueniret ei sed im-  
mobilis in dei timore permansit.  
agens gratias deo omnib⁹ diebus  
**N**ā sicut b̄tō Job (vite sue. **Tu.**  
insultabant reges. ita isti parētes  
et cognati ei⁹ irridebāt vitam ei⁹  
dicētes. Vbi est spes tua p̄ qua ele-  
mosynas et sepulturas faciebas.  
Thobias autē increpabat eos dicēs  
Polite ita loqui qm̄ filij sanctorū;  
sum⁹ ⁊ vitā illā expectam⁹ quā de-  
us daturus est his qui fidei suam

**A** nunq̄ mutant ab eo. **Tu** āc.  
**A**na v̄o vxor ei⁹ ibat ad op⁹  
textrinū q̄tidie ⁊ de labore manu-  
um suarū victū quē p̄sequi potuiss-  
et deferebat. Vnde factū est ut he-  
dū capraz accipiens detulisset do-  
mū. Cui⁹ cū vocē balantis vir eius  
audisset dixit. Videte ne forte furti-  
uus sit. Reddite eū dominis suis.  
q̄ non licet nob̄ aut edere ex furto  
aliqd̄ aut p̄tingere. Ad hec vxor ei⁹  
irata respondit. Manifeste vana  
facta est spes tua ⁊ elemosyne tue  
pierunt. Atq; his ⁊ alijs hmōi ver-

bis exprobrabat ei. **Tu** autem.

**T**ūc thobias igemuit ⁊ cepit ora-  
re cū lachrimis dicens. Iust⁹ es do-  
mine et oīa iudicia tua vera sunt.  
et om̄es vie tue misericōdia et veritas  
et iudiciū. Et nūc dñe memor esto  
mei ⁊ ne vindictā sumas de pecca-  
tis meis. neq; reminiscar⁹ delicta  
mea v̄l parentū meorū qm̄ nō obe-  
diuim⁹ p̄ceptis tuis idō traditi su-  
mus in direptionē et captiuitatez  
et mortē ⁊ in fabular⁹ ⁊ in imprope-  
riū omnibus nationib⁹ in quibus  
**E**t nūc dñe disperdisti nos. **Tu.**  
magna iudicia tua q̄a non egim⁹  
s̄m p̄cepta tua. ⁊ nō ambulau-  
mus sinceriter corā te. Et nūc dñe  
s̄m volūtātē tuā fac mecū. ⁊ p̄ci-  
pe in pace recipi sp̄m meū. Expe-  
dit eū mihi mori magisq; viuere.

**E** Adē itaq; die p̄tigat⁹ ut **(Tu.**  
**S**ara filia raguēlis i rages ci-  
uitate medorū ⁊ ipsa audiret ipro-  
periu⁹ ab vna ex ancillis p̄ris sui  
qm̄ tradita fuerat septē viris ⁊ de-  
moniu⁹ noie asmode⁹ occideret eos  
morū ut ingressi fuissent ad eā. **Tu.**  
**E**rgo cum pro culpa sua increpa-  
ret puellā. r̄ndit ei dicens. Ampli⁹  
ex te nō videam⁹ filiū aut filiā sup  
terrā. interfecit virorū tuorū. Nūc  
quid ⁊ me occidere vis sicut etiam  
occidisti septē viros. **Tu** autem.